Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr 170/12/2021
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 13 stycznia 2021r

DOCHODY STYCZEN/2021

Dziat 750 - Administracja publiczna

kwota w z{.
et Plan
Wyszczegolnienie e . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 30 000,00
Pozostate dochody biezace 30 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 2710 30 000,00
biezacych
OGOLEM 30 000,00
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DOCHODY STYCZEN/2021

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan

biezacych
OGOLEM
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kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
30 000,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00
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